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Gaza-pakke  

  

For deg som har lyst å lage aktivitet i lokallaget:   
  

En vaffel mot krig – et hjerte for fred!   

Det er ikke alle steder man får til store markeringer, som fakkeltog eller tilsvarende. En 
mulighet kan da være å be om å få lov til å stå utenfor lokalbutikken eller annet sted med 
mulighet for strøm - og steke vafler for salg til inntekt for humanitær hjelp til Gaza. La folk 
betale så mye de kan eller vil for vaflene. Det kan også være mulig å få en butikk til å sponse 
dere med det dere trenger til å lage vafler.  Ikke vær redd for å spørre - det verste man får er 
et nei.   
  
Hva trenger man: Vaffeljern, skøyteledninger, bord, vaffelrøre og tørkepapir.  

  

Åpne møter eller medlemsmøte om situasjonen i Midtøsten  

SV sentralt har laget en innledning, som kan danne utgangspunkt for et møte om situasjonen 
i Midtøsten og Gaza. Dette er et foredrag som både tar for seg historikk, fakta og SVs politikk, 
og som gir en større mulighet for å ta del i diskusjonen rundt denne situasjonen.  Foredraget 
kan enten holdes av noen lokalt, med basiskunnskap eller så kan man høre med SV sentralt 
om at man kan få en innleder fra Stortinget eller partikontoret. Ta kontakt med partikontoret 
for å få tilsendt presentasjonen.   
  
Hva trenger man: Et sted som er universelt tilgjengelig, stoler, bord, kaffe, prosjektor og 
lerret.  

  

Løpeseddelaksjon 29.november   

Den internasjonale dagen for solidaritet med det palestinske folket markeres av FN den 29. 
november hvert år. Vi har laget en løpeseddel som dere kan kopierer opp selv lokalt. Ta 
enten en morgenaksjon, ettermiddagsaksjon eller det som passer best lokalt. Man bør minst 
være tre personer sammen i forbindelse med en slik løpeseddelaksjon. Du kan laste ned 
løpeseddel på bokmål og nynorsk her.   
  

Våkenatt for Palestina 29.november   

Den internasjonale dagen for solidaritet med det palestinske folket markeres av FN den 29. 
november hvert år. Er det mulig for lokallaget å arrangere en våkenatt for Palestina. En 
våkenatt beskrives som en samling eller tilsvarende der man våker over noe. Man finner et 
lokale der både medlemmer og andre i lokalsamfunnet vil være med, og har ulike aktiviteter 
gjennom natten som workshops, sosiale medier aksjoner og tilsvarende.   
  
Hva trenger man: Et sted som er universelt tilgjengelig, stoler, bord og utstyr til aktiviteter.  

  

 
 

https://www.sv.no/ressursbanken/folkevalgt/politiske-forslag-og-utspill/palestina/
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Skrive- og tegneverksted for barn  

Mange barn får med seg bruddstykker og deler av situasjonen i Gaza og sine tanker rundt 
dette. Man kan invitere til et åpent møte for barn, der man snakker om situasjonen og bruker 
ulike ressurser for å belyse konflikten som for eksempel NRK Supernytt sine sendinger. 
Dersom man har en lærer i lokallaget så kan det være en god ide, at noen med pedagogisk 
erfaring leder samlingen. Etter diskusjoner og samtaler, kan man ha tegne – og 
skriveverksted. Er det noen av barna som har lyst å skrive til lokalavisen eller lage tegninger 
til en utstilling som man kan henge opp på nærbutikken, samfunnshuset eller tilsvarende?   
 
Ressurser:   
https://tv.nrk.no/serie/supernytt/202310/MSUM02102723  
https://tv.nrk.no/serie/supernytt/202310/MSUM02101023   
  
Hva trenger man: Et rom med god tilgjengelighet, en skjerm med mulighet for å spille av 
video, tegnesaker, skrivesaker, saft og kjeks.  
  
Lenke: Flagg man kan fargelegge  
  

Lystenning for barn som har mistet livet   

Gaza-krigføringen har gått aller hardest utover barn, og tusenvis av barn har blitt drept. For å 
sette fokus på det høye antallet barn som blir rammet kan en lysmarkering være fint. Velg 
dere ut et torg, eller et annet fint sted i kommunene. Fakler eller gravlykter kan kjøpes til en 
nokså rimelig penge på de fleste billigkjedene. Tenn gjerne en fakkel eller en lykt for et visst 
antall drepte barn (for eksempel én per 100 barn).   
  
Hva trenger man: Et torg eller annen plass, fakler eller gravlykter, lighter/fyrstikker, plakat 
med budskap (for eksempel om hvor mange barn ett lys representerer).   
  
NB: Vær påpasselige med å passe på og å slukke lysene, så ikke mennesker eller natur blir 
skadet, og rydd godt opp etter dere.  

  

Knus muren-aksjon   

Både Gaza og Vestbredden er omringet av høye apartheidmurer. Denne aksjonen handler 
om å rive murene, noe som lenge har vært et krav fra palestinere og aktivister. Bygg en mur 
av det dere har, for eksempel papp, eller lag små murer i trolldeig eller plastelina. Sett opp en 
stand ved nærbutikken eller annet egnet sted. Ta med hammer, og la folk knuse muren(e) 
dere har laget. Heng også gjerne opp plakaten som ligger i Ressursbanken.   
  
Hva trenger man: materialer for å lage mur (papp, plastelina, trolldeig etc.), hammer, bord, 
plakat, pose til søppel.  
  
Lenke: Riv muren-plakat  
  

  
  
  
  
 
 

https://tv.nrk.no/serie/supernytt/202310/MSUM02102723
https://tv.nrk.no/serie/supernytt/202310/MSUM02101023
https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/11/tomt-flagg.pdf
https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/11/riv-muren-2.pdf


 

post@sv.no | sv.no 3 

 

Fakkeltog med appeller   

Fakkeltog er en fin markering for å få mange i nærmiljøet med på å vise sin støtte. Et 
fakkeltog trenger litt mer organisering, men blir til gjengjeld veldig lagt merke til nå i 
mørketiden og fører ofte med seg medieoppslag. Det kan være lurt å gå sammen med andre 
organisasjoner i deres lokalsamfunn, slik at oppgavene kan fordeles på flere, samt at 
spredningen da blir større. Dere bør også invitere flere til å holde appeller eller bidra med 
kulturelle innslag. Forslag til appell finner dere i Ressursbanken.   
  
Det er noen ting dere må ha i mente for å arrangere fakkeltog:   

• Be om tillatelse fra politiet  
• Ha vakter som kan følge med, og som er markert med refleksvester  
• Lag et arrangement på Facebook god tid i forveien (og husk å dele det/invitere 
bredt)  
• Kontakt potensielle organisasjoner og folk som kan stille med 
appeller/kulturelle innslag  
• Kontakt lokalmedia  
• Ha noen som er ansvarlige for å samle inn fakler og rydde opp, så ikke naturen 
forsøples  

  
Hva trenger man: håndfakler, refleksvester, lydutstyr (en mikrofon og en høyttaler, eventuelt 
en megafon om det ikke er et stort arrangement), lightere, søppelposer, vann til å slukke 
faklene.   
  
Lenke: appell  

  

Flaggaksjon  

Pynt lokalsamfunnet deres med palestinske flagg. Skriv ut palestinske flagg (dere kan finne 
både små og store i Ressursbanken), og heng dem opp rundt om i nærmiljøet.   
  
Hva trenger man: papir, printer med farger, sterk teip til å henge opp med.   
  
NB: husk at dere er litt påpasselige med hvor dere henger opp. Ikke heng opp på private 
vegger og gjerder etc.  
  
Lenker:   
Små flagg (A4-ark)  
Stort flagg (A3-ark)  
  
Ta gjerne kontakt med partikontoret om du trenger hjelp, grafisk bistand eller annet.   

  
  
 
 
 
 
 
 
 

https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/11/appell-for-gaza.docx
https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/11/3-palestinske-flagg.pdf
https://www.sv.no/wp-content/uploads/2023/11/flagg-a3.pdf
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For deg som er folkevalgt og har lyst å jobbe politisk:  
 

Interpellasjon  

Denne finnes allerede og ligger på ressursbanken. Flere folkevalgte rundt omkring har 
fremmet den, og fått ulike vedtak lokalt.   

  
Her finner du interpellasjonen på bokmål og nynorsk   

  

Skjerfaksjon   

Beskrivelse: SVs kommunestyregruppe koordinerer og møter opp i kommunestyresalen i 
palestina-skjerf. Kan vurdere å kontakte lokalmedia om dette i forkant og gi et sitat som kan 
brukes. Vær obs på klesreglement i kommunestyresalen – mange steder vil ikke dette være 
tillatt fordi klær med politisk budskap ikke tillates. Et annet alternativ er å kle seg i 
palestinaskjerf før møtestart, og ta av skjerfene idet møtet begynner.   

  

Leserbrev  

Dette finnes allerede og ligger på ressursbanken. Bruk det som det er, eller lag din egen 
variant.   
  
Her finner du leserbrev på bokmål og nynorsk  
  

  
  

For deg som er medlem og ønsker å gjøre noe:   
 

Delebilder i sosiale medier  

 Vi har laget flere delebilder om situasjonen i Gaza. De kan lastes ned her.   

  
  

Fremsette innbyggerforslag   

Krav om boikott av varer og tjenester som er produsert i ulovlig okkuperte områder kan også 
fremsettes som innbyggerforslag til kommunen. Enten kan du selv gjøre det som innbygger, 
eller så kan du støtte opp under allerede eksisterende initiativer. Kommunestyret er pliktig å 
behandle gyldig innkomne innbyggerforslag. Innbyggerforslag trenger underskriftene til minst 
2 prosent av innbyggerne i kommunen, eller 300 innbyggere. Du kan formulere 
innbyggerforslag og samle underskrifter på minsak.no. Les mer om innbyggerforslag i denne 
veilederen.  
  
Forslag til tekst (gjør den gjerne om til din egen):   
  
En hel verden ser med frykt og skrekk som det som skjer på Gazastripen og det sørlige 
Israel.  
Vi har en sivilbefolkning som er stengt inne, som nektes mat og strøm – og som ikke har noe 
sted å flykte. Spesielt ser vi med frykt på at denne situasjonen i så omfattende grad går 
utover barn.  
 

https://www.sv.no/ressursbanken/folkevalgt/politiske-forslag-og-utspill/palestina/
https://www.sv.no/ressursbanken/folkevalgt/politiske-forslag-og-utspill/palestina/
https://www.sv.no/ressursbanken/sosiale-medier/delebilder/
https://www.regjeringen.no/contentassets/7596a2d77524488d88a32f58a5aeac36/innbyggerforslag.pdf
https://www.regjeringen.no/contentassets/7596a2d77524488d88a32f58a5aeac36/innbyggerforslag.pdf
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Over flere tiår har israelske myndigheter tilegnet seg en stadig større andel av de palestinske 
områdene og bygget opp store bosettinger på palestinsk land, til tross for at de har blitt dømt 
for brudd på folkeretten nettopp for dette. Samtidig har de bygget opp høye murer rundt både 
Gaza og Vestbredden, som hindrer palestinere i å ferdes fritt. På grunn av denne mangeårige 
okkupasjonen av Palestina og Israels blokade av Gaza, var allerede den humanitære 
situasjonen prekær da angrepene startet i oktober. Nå er det en katastrofe. Det er på tide å 
stå opp mot uretten, også her hjemme.   
  
Vi ber derfor kommunestyret om å sikre at KOMMUNE avstår fra å kjøpe varer og tjenester 
fra, og å ha investeringer i, selskaper som direkte eller indirekte medvirker til å opprettholde 
ulovlig okkupasjon.   
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